ugdymo veikloms lauke darbai (toliau – darbai).  
1.2. Darbai aprašyti techninėje specifikacijoje (sutarties priedas). 

1.3. Darbų atlikimo vieta – P. Širvio g. 2 Rokiškis. 

II. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS 

2.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Darbų kaina 77 996,60 Eur (su PVM) 
(septyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai 60 ct), iš kurių kaina be 
PVM yra 64 460,00 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct) ir 21 
% PVM sudaro 13 536,60 Eur (trylika tūkstančių penki šimtai trisdešimt šeši eurai, 60 ct) (toliau – 
Sutarties kaina). 

2.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos 
ir kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų vykdymu.  

2.3. Sutarties kaina sutarties galiojimo metu gali būti keičiama dėl Valstybės institucijų